
• Model C100 je vhodný až pro 30 uživatelů a
je ideálním řešením pro dokonale
vychlazenou nebo horkou vodu za výhodnou
cenu.

• Cenově výhodný výdejník, který poskytuje
osvěžující filtrovanou vodu na pracovišti a
pomáhá podnikům snižovat používání
jednorázových plastových lahví.

Úsporný přístroj připojený na 
vodovodní řad s pohodlným výdejem 
vody.

C100

Výdejník POU
 Samostatně stojící



Funkční a pohodlný design
Jednoduchá funkčnost bez kompromisů v kvalitě. 
Výška výdejního prostoru   22 cm je vhodná 
pro umístění průměrných velikostí opakovaně 
použitelných lahví.
Objemná odkapová miska  700 ml pro 
zachycení náhodného rozlití. 

Pohotovostní režim výrazně snižuje spotřebu 
energie, když se přístroj nepoužívá.
K dispozici jako volně stojící jednotka pro 
zákazníky, kteří dávají přednost instalaci na 
podlahu.

Snadné použití
Klíčové povrchy kolem dávkovacího prostoru 
obsahují technologii BioCote®, přísadu iontů 
stříbra, která poskytuje nepřetržitou antimikrobiální 
ochranu proti širokému spektru bakterií a snižuje 
riziko křížové kontaminace.

Výdej vody je intuitivní díky tlačítkům s jednoduchým 
ovládáním, včetně dvoustupňového 
bezpečnostního mechanismu pro výdej horké vody. 

Bezdotykové ovládání pomocí pedálu zajišťuje větší 
hygienu a bezpečnost (volitelné příslušenství).

Snadné připojení ke stávajícímu vodovodnímu řadu. 

KAPACITA
CHLAZENÍ

18
l/hod.

Vlastnosti a výhody produktu

Kvalita vody
Jednoduchým stisknutím tlačítka můžete snadno 
volit mezi chlazenou nebo horkou  vodou.
Uhlíková filtrace odstraňuje nečistoty a zajišťuje 
vynikající kvalitu vody s lepší chutí a čistotou.

Ekologicky šetrné chlazení pomocí  600a: 
přirozeně se vyskytujícího  chladicího plynu s 
nízkým GWP(potenciálem pro globální oteplování) 
a nulovým ODP (potenciálem pro poškozování 
ozonu), neobsahuje BPA a je šetrný k životnímu 
prostředí. 



C
U

Lx
xx

x 
- 

23
/1

0/
23

Možnosti vody
Chlazená Horká

Samostatně stojící 

345 mm (Š) x 376 mm (H) x  1030 mm (V) 

23 Kg

215 mm

700 ml

Technologie a výkon
Doporučená filtrace 

Chladicí plyn R600a

Technologie chlazení Chladící nádrž

Kapacita nádrží Chlazená voda: 2 litry / Horká voda: 1,6 litru

Kapacita chlazení 18 l/hod.

Min. / max. teplota vody Chlazená: 5-8°C (výchozí nastavení  5°C) / Horká: výchozí nastavení  85°C

Max. spotřeba 716 W

Požadavky na instalaci
Zdroj napájení 230 V – 50 Hz

Výkon kompresoru 1/8 HP

Vodovodní přípojka 3/4”

Větrací prostor 10 cm

Technické specifikace

10
30

  m
m

345 mm

376 mm

21
5 

 m
m

Specifikace
Provedení

Rozměry

Váha

Výška výdejní plochy

Kapacita odkapové misky

Uhlíková GAC a CBC v závislosti na podmínkách přívodní vody doplnit o 
sedimentační předfiltr



C
U

L0
15

7_
21

06
24

culligan.cz
+420 607 008 057
info@culligan.cz




